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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szyba skrzydła drzwiowego posiadająca na swej 

powierzchni abstrakcyjne ozdobne motywy dekoracyjne, wykonane na szkle lub innym tworzywie 

przezroczystym, korzystnie metodą wytrawiania, malowania lub wytłaczania. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego wąskim prostokątnym 

kształcie i abstrakcyjnym układzie linii i pasków tworzących motywy dekoracyjne znajdujące się na 

powierzchni tej szyby i posiadające kolor kontrastujący z jej tłem przezroczystym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym fig. 1 - przedstawia pierwszą odmianę tej szyby posiadającą na swej powierzchni abstrakcyjny 

motyw dekoracyjny w kolorze szarym, którego profil tworzą cztery pola paraboliczne oraz wąskie paski 

przypominające kształty sinusoid ze ściętymi ich wierzchołkami w widoku z przodu, fig. 2 - drugą odmianę 

tej szyby posiadającą na swej powierzchni abstrakcyjny motyw dekoracyjny w kolorze szarym, którego 

profil tworzą pole paraboliczne oraz dwa wycinki pierścieni parabolicznych i pasmo o profilu 

przypominającym sinusoidę, w widoku z przodu, a fig. 3 - trzecią odmianę tej szyby o znacznie 

mniejszej jej wysokości od szyb poprzednich, na której znajduje się ozdobny motyw abstrakcyjny 

podobny do środkowej części motywu pokazanego na fig. 2, w widoku z przodu. 

Szyba skrzydła drzwiowego według pierwszej odmiany jej wykonania pokazana na materiale 

ilustracyjnym fig. 1 na swej prostokątnej powierzchni ma abstrakcyjny motyw dekoracyjny, utworzony 

z czterech pól o profilu paraboli po dwa naprzemiennie usytuowane przy obu dłuższych bokach tej 

szyby wypukłościami skierowanymi w kierunku przeciwległych sobie tych boków, przy czym nad tymi 

wypukłościami znajdują się w przybliżeniu równolegle usytuowane do nich po trzy łukowe pasma  

o zróżnicowanych ich szerokościach, które razem sprawiają wrażenie kształtu sinusoid ze ściętymi ich 

wierzchołkami, a wszystkie te fantazyjne profile mają kolor szary kontrastujący z tłem tej szyby. 

Szyba skrzydła drzwiowego według drugiej odmiany jej wykonania pokazana na materiale 

ilustracyjnym fig. 2 na swej prostokątnej powierzchni ma abstrakcyjny motyw dekoracyjny, o profilu 

utworzonym z trzech usytuowanych obok siebie pofalowanych pasków o zróżnicowanych ich 

szerokościach, sprawiających wrażenie sinusoid ze ściętymi ich wierzchołkami, w których 

wklęsłościach znajdują się po trzy równolegle usytuowane względem siebie paski paraboliczne  

o zmiennych szerokościach, przy czym wszystkie elementy tego motywu mają kolor szary 

kontrastujący z tłem tej szyby. 

Z kolei szyba skrzydła drzwiowego według trzeciej odmiany jej wykonania pokazana na 

materiale ilustracyjnym fig. 3 o wysokości znacznie niższej od szyby według drugiej odmiany jej 

wykonania pokazanej na fig. 2 na swej powierzchni prostokątnej ma abstrakcyjny motyw dekoracyjny, 

podobny do motywu środkowej części szyby według drugiej odmiany, to jest stanowi go fragment 

motywu utworzonego z trzech usytuowanych obok siebie pofalowanych pasków o zróżnicowanych ich 

szerokościach, sprawiających wrażenie krótkich sinusoid, w których wklęsłościach znajdują się po trzy 

równolegle usytuowane względem siebie paski paraboliczne o zróżnicowanych szerokościach, przy 

czym wszystkie elementy tego motywu mają kolor szary kontrastujący z tłem tej szyby. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Szyba skrzydła drzwiowego posiadająca na swej powierzchni abstrakcyjne ozdobne motywy 

dekoracyjne, mająca kształt prostokątnej płytki, pokazana na materiale ilustracyjnym fig. 1 - 3, 

charakteryzuje się tym, że: 

– na swej prostokątnej powierzchni ma abstrakcyjny motyw dekoracyjny utworzony z czterech 

pól o profilu paraboli po dwa naprzemiennie usytuowane przy obu dłuższych bokach tej 

szyby wypukłościami skierowanymi w kierunku przeciwległych sobie tych boków, przy 

czym nad tymi wypukłościami znajdują się w przybliżeniu równolegle usytuowane do 

nich po trzy łukowe pasma o zróżnicowanych ich szerokościach, które razem sprawiają 

wrażenie kształtu sinusoid ze ściętymi ich wierzchołkami; na swej prostokątnej 

powierzchni ma abstrakcyjny motyw dekoracyjny, utworzony z czterech pól o profilu 

paraboli po dwa naprzemiennie usytuowane przy obu dłuższych bokach tej szyby 

wypukłościami skierowanymi w kierunku przeciwległych sobie tych boków, przy czym 

nad tymi wypukłościami znajdują się w przybliżeniu równolegle usytuowane do nich po 

trzy łukowe pasma o zróżnicowanych ich szerokościach, które razem sprawiają 

wrażenie kształtu sinusoid ze ściętymi ich wierzchołkami, a wszystkie te fantazyjne 
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profile mają kolor szary kontrastujący z tłem tej szyby jak pokazano na materiale 

ilustracyjnym fig. 1, 

– na swej prostokątnej powierzchni ma abstrakcyjny motyw dekoracyjny, o profilu 

utworzonym z trzech usytuowanych obok siebie pofalowanych pasków o zróżnico-

wanych ich szerokościach, sprawiających wrażenie sinusoid ze ściętymi ich 

wierzchołkami, w których wklęsłościach znajdują się po trzy równolegle usytuowane 

względem siebie paski paraboliczne o zmiennych szerokościach, przy czym wszystkie 

elementy tego motywu mają kolor szary kontrastujący z tłem tej szyby jak pokazano na 

materiale ilustracyjnym fig. 2, 

– na swej powierzchni prostokątnej o wysokości znacznie niższej od szyby pokazanej na 

fig. 2 ma abstrakcyjny motyw dekoracyjny, podobny do motywu środkowej części szyby 

według drugiej odmiany, to jest stanowi go fragment motywu utworzonego z trzech 

usytuowanych obok siebie pofalowanych pasków o zróżnicowanych ich szerokościach, 

sprawiających wrażenie krótkich sinusoid, w których wklęsłościach znajdują się po trzy 

równolegle usytuowane względem siebie paski paraboliczne o zróżnicowanych 

szerokościach, przy czym wszystkie elementy tego motywu mają kolor szary 

kontrastujący z tłem tej szyby jak pokazano na materiale ilustracyjnym fig. 3. 
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Ilustracja wzoru 
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